

# BASANT AGRO TECH (INDIA) LTD.

95-96 C Mittal Court, Nariman Point, Mumbai 400 021

-E-MAIL : [basantagro@hotmail.com](mailto:basantagro@hotmail.com)

Web side : [www.basantagro.com](http://www.basantagro.com)

CIN No:- L24120MH1990PLC058560

---

Date: - 01.09.2017

To  
Manager,  
Department of corporate services,  
The Bombay Stock Exchange Ltd.  
Mumbai .

SUB: Newspaper Publication- Notice of the 27<sup>th</sup> Annual General Meeting,  
Intimation of Book Closure and remote e-voting facility.

Dear Sir,

Further to our Notice of 27<sup>th</sup> Annual General Meeting, we enclosed herewith a copy of notice published on August 29, 2017 in 'Free Press Journal' and 'Navshakti' regarding inter alia dispatch of notice of Annual General Meeting, intimation of book closure and remote e-voting facility.

Kindly take the same on your records.

Thanking you  
Yours faithfully,  
For BASANT AGRO TECH (INDIA) LTD.

*For Basant Agro Tech. (India) Ltd*

  
*Company Secretary*

COMPANY SECRETARY



### BASANT AGRO TECH (I) LTD.

REGD. OFF.: Plot No.13/2, Near S.T. Workshop, Kaulkhed, Akola - 444 001.  
Website: www.basantagro.com • CIN No:- 24120MH1990PLC058560

#### NOTICE OF THE 27TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:

- The 27th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held at Krishi Sanjivani Office, Opp. Nagar Parishad, Akola- 444 001, Maharashtra on Saturday, 23rd September, 2017, at 4.00 P.M. to transact the business, as set forth in the Notice of the Meeting dated 29th May, 2017.  
Electronic copies of the Notice of AGM and 27th Annual Report, 2016-17 have been sent to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). The same are also available on the website of the Company at [www.basantagro.com](http://www.basantagro.com). Notice of AGM and 27th Annual Report, 2016-17 has been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch has been completed on 24th August, 2017. Members are entitled to receive the said Notice and Annual Report in physical form upon sending a request in writing to the Company's Registered Office or sending as email to [basantagro\\_investorgrievance@hotmail.com](mailto:basantagro_investorgrievance@hotmail.com)
- The register of members and the share transfer books of the Company will remain closed from Wednesday, 20th September, 2017 to Saturday, 23rd September, 2017 (both days inclusive).
- As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its members the facility to cast their vote by electronic means on all resolutions set forth in the Notice.
  - The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) to provide remote e-voting facilities.
  - The remote e-voting period commences on 20th September, 2017 (9.00 am) and end on 22nd September, 2017 (5.00 pm). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.
  - The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means is 16th September, 2017
  - The voting rights of the members shall be in proportion to their share of the paid up capital of the Company as on the cut-off date of 16th September, 2017.
  - Mr. Raghav Khatod, Chartered Accountant has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.
  - Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as of the cut-off date i.e 16th September, 2017, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). however if you are already registered with NSDL for e-voting then you can use your existing user ID and password for casting vote.
  - The facility for voting through ballot papers shall be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM through ballot paper.
  - In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Question (FAQ) for members and remote e-voting user manual for Members available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no. 1800-222-990.

For BASANT AGRO TECH (INDIA) LTD.  
Company Secretary

### बसंत अॅग्रो टेक (इं.) लि.

नों. कार्या.: प्लॉट क्र. १३/२, एस.टी. वर्कशॉपजवळ, कौलखेड, अकोला-४४४ ००१.  
वेबसाईट : [www.basantagro.com](http://www.basantagro.com), CIN No.- 24120MH1990PLC058560

२७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, दूरस्थ ई-मतदानाची माहिती

आणि बुक क्लोजरची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की:

- कंपनीच्या सभासदांची २७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही दिनांक २९ मे, २०१७ रोजीच्या सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी शनिवार, २३ सप्टेंबर, २०१७ रोजी दु. ४.०० वा. कृषि संजीवनी ऑफिस, नगर परिषदेसमोर, अकोला-४४४ ००१ येथे घेण्यात येणार आहे.  
एजीएमची सूचना आणि २७वा वार्षिक अहवाल, २०१६-१७ ची प्रत कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसकडे ईमेल आयडी नोंदविलेल्या सर्व सभासदांना पाठविण्यात आली आहे. ती कंपनीची वेबसाईट [www.basantagro.com](http://www.basantagro.com) वर सुध्दा उपलब्ध आहे. एजीएमची सूचना आणि २७ वा वार्षिक अहवाल २०१६-१७ हा परवानगी असलेल्या पध्दतीने त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर इतर सर्व सभासदांना पाठविण्यात आला आहे. पाठविण्याचे काम २४ ऑगस्ट, २०१७ रोजी पूर्ण झाले आहे. सभासद कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात लेखी स्वरूपात विनंती पाठवून किंवा येथे [basantagro\\_investorgrievance@hotmail.com](mailto:basantagro_investorgrievance@hotmail.com) ईमेल पाठवून प्रत्यक्ष स्वरूपात सदर सूचना आणि वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी हक्कदार आहेत.
- कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तके ही बुधवार, २० सप्टेंबर, २०१७ ते शनिवार, २३ सप्टेंबर, २०१७ (दोन्ही दिवस समावेशक) बंद राहतील.
- कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता कंपनीज् (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ नुसार कंपनीने सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने त्यांचे मतदान करण्याची सुविधा तिच्या सभासदांना पुरविली आहे.
- कंपनी दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी नॅशनल सिक्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या सेवेसह जोडली गेली आहे.
- दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी २० सप्टेंबर, २०१७ (स. ९.०० वा.) रोजी सुरु होईल आणि २२ सप्टेंबर, २०१७ (सायं. ५.०० वा.) संपेल. दूरस्थ ई-मतदान मॉड्युलड त्यानंतर मतदानासाठी एनएसडीएलद्वारे बंद करण्यात येईल.
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानासाठी पात्रता निश्चित करण्याची कट-ऑफ तारीख १६ सप्टेंबर, २०१७ आहे.
- सभासदांचे मतदानाचे हक्क १६ सप्टेंबर, २०१७ रोजीच्या कट-ऑफ तारखेस कंपनीच्या भरणा झालेल्या त्यांच्या शेअर्सच्या प्रमाणात राहतील.
- श्री. राघव खातोड, चार्टर्ड अकाउंटंट यांची मोकळ्या आणि पारदर्शक बाबींमध्ये ई-मतदान प्रक्रियेचे परिनिरीक्षण करण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून नोंदणी करण्यात आली आहे.
- कोणीही व्यक्ती ज्यांनी एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित केलेले आहेत आणि कंपनीचे सभासद बनले आहेत आणि कट-ऑफ तारीख म्हणजेच १६ सप्टेंबर, २०१७ रोजी शेअर्स धारण केलेले आहेत ते येथे [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) विनंती पाठवून लॉगईन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. तथापि, जर तुम्ही ई-मतदानासाठी एनएसडीएलकडे अगोदर नोंदणी केली असल्यास तुम्ही मतदान करण्यासाठी तुमचा विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकता.
- बॅलट पेपरमार्फत मतदानाची सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध करण्यात येईल आणि एजीएमला हजर असलेले सभासद ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले नाही त्यांना बॅलट पेपरमार्फत एजीएममध्ये त्यांचा मतदानाचा हक्क वापरणे शक्य होईल.
- कोणत्याही चौकशीसाठी तुम्ही सभासदांसाठी असलेल्या फ्रिक्वेंटली आस्वड केश्चन्स (एफएक्यू)चा संदर्भ घेऊ शकता आणि सभासदांसाठी ई-मतदान युजर मॅन्युअल [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे किंवा टोल फ्री क्र. १८००-२२२-९९० वर फोन करावा.

बसंत अॅग्रो टेक (इंडिया) लि. करिता  
कंपनी सचिव